

Toplantı Tarihi: 17.02.2014

Toplantıya Katılanlar: Şehmus Alparslan, Levent Yergök, Zafer Erbay, Deniz Kaypak Tona, Veli Gökkaya, Nuray Yumukgöz, Eyüp Civelek, Ahmet Pan

Toplantı Gündemi:

1. Son toplantıdan bugüne yapılanlar/yapılmayanlar
2. Canan Karatay Basın Açıklaması
3. Kurum ziyaretlerinin planlanması
4. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu
5. Merkez Genel Kuruluna götürülecek önergelerin görüşülmesi

Yapılanlar/Yapılmayanlar:

1. 12 Şubat 2014 tarihinde Adana Barosu tarafından yapılan basın açıklamasına YK adına Şehmus Alparslan katıldı.
2. 12 Şubat 2014 tarihinde 4.Dönem YK olarak Türk Tabipler Birliği (TTB) ziyaret edildi. Ziyarete YK adına Şehmus Alparslan, Zafer Erbay ve Veli Gökkaya katıldı. TTB ile görüşmede, gıda mühendisliği mesleğinin de halk sağlığı açısından koruyucu sağlık eksenli bir misyon taşıdığı üzerinde duruldu. TTB ile Dünya Su Günü ve Dünya Süt Günü gibi etkinliklerin birlikte örgütlenmesinin faydalı olacağı, bu konuda temasta olunması gerekliliği üzerinde ortaklaşıldı.
3. 12 Şubat 2014 tarihinde TMMOB Adana İKK'ya CHP heyetinin yaptığı ziyarete odamız YK adına Şehmus Alparslan ve Veli Gökkaya hazır bulundu.
4. 13 Şubat 2014 tarihinde 4.Dönem YK olarak Eczacılar Odası ziyaret edildi. Ziyarete YK adına Şehmus Alparslan ve Özgür Gölge katıldı.
5. 13 Şubat 2014 tarihinde 4.Dönem YK olarak Çukurova Üniversitesi, Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ve öğretim üyeleri ziyaret edildi. Ziyaretlere YK adına Şehmus Alparslan, Levent Yergök, Zafer Erbay, Ali Kaçar ve Erdal Ağçam katıldı. Görüşmeler kapsamında Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Hasan Fenercioğlu ile Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr.TurgutCabaroğlu ve önceki dönemlerdeki YK başkanlarımız Prof.Dr.Zerrin Erginkaya ile Doç.Dr.İşıl Var ziyaret edildi. Tüm görüşmelerde Oda ve Üniversite ilişkisinin önemi, birlikte faaliyetler planlamanın mesleğin çıkar ve prestiji

açısından yararları, öğrencilerin başarılı birer mühendis olarak gelişimlerinde Oda'nın rolü konularında paylaşımlarda bulunuldu. Şube Genel Kurulumuzda kabul edilen önergelerden üniversiteleri özellikle ilgilendiren 2'si konusunda Çukurova Üniversitesi'ni ile görüş alışverişinde de bulunuldu. Mesleki sorunlar içerisinde üniversite kontenjanlarının çok önemli bir yere sahip olduğu, ilk planda 2.öğretim programlarının kapatılması gerekliliği ve kapsamda gereken her tür işbirliğinin yapılması gerekliliği her iki kurum tarafından vurgulandı. Gıda Bilimi ve Teknolojisi mezunlarının gıda mühendisleri ile meslektaş olduğu, piyasada aynı meslek alanını doldurduğu ve TMMOB çatısı altında da aynı meslek odasına bağlı olması gerektiği noktasında da Çukurova Üniversitesi'nin yetkilileri ile fikir birliğine varıldı. Ortak faaliyetler örgütlemek dilek ve hedefiyle görüşmeler tamamlandı.

6. 13 Şubat 2014 tarihinde Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcısı Fatih ASAK ile Gıda Yem Şube Müdürü Metin TOPRAK 4.Dönem YK'nu ziyaret etti ve çalışmalarında başarılar diledi. Ziyarete YK adına Şehmus Alparslan, Özgür GÖLGE, Ali KAÇAR ve Ahmet PAN hazır bulundular.
7. 16 Şubat 2014 tarihinde TMMOB'ye bağlı odalardan İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şubesi'nin Genel Kurulu'na odamız YK adına Şehmus Alparslan katıldı.
8. 17 Şubat 2014 tarihinde 4.Dönem YK olarak KESK Dönem Sözcüsü Muzaffer YÜKSEL ziyaret edildi. Ziyarete YK adına Şehmus Alparslan ve Zafer Erbay katıldı. Karşılıklı olarak iyi niyetlerin sunulduğu görüşmede yeni YK'ya başarı dilekleri iletildi.
9. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından görüşe açılan tebliğ taslaklarının değerlendirilmesi amacıyla planlanan toplantıya hedeflenen katılım sağlanmadı.
10. Prof.Dr.Canan Karatay'ın adının kullanıldığı bir facebook grubundan yapılan ve gıda mühendisliği mesleğini "saçmalık" olarak niteleyen açıklamaya karşı bir basın açıklaması örgütlendi. İlimizde bulunan ve Gıda Mühendisliği mesleğini temsil eden odamız ve meslek eğitimi yapan Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ile Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü başkanları ve öğretim üyeleri bir araya gelerek ortak bir basın metni hazırlandı. 14 Şubat 2014 tarihinde başlayan görüşmeler sonrasında, 16 Şubat 2014 tarihinde oda hizmet binamızda YK adına Şehmus Alparslan ve Zafer Erbay'ın, Ç.Ü. Gıda Mühendisliği adına Bölüm Başkanı Prof.Dr.Turgut Cabaroğlu'nun, Adana B.T.Ü. Gıda Mühendisliği adına da Bölüm Başkanı Doç.Dr.Osman Kola ile Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç.Dr.M.Sertaç Özer'in katılımıyla bir toplantı yapıldı. Toplantı sonucunda hazırlanan ortak basın metni ve alınan kararla, 17 Şubat 2014 tarihinde Gazeteciler Cemiyeti'nde bir basın toplantısı yapıldı.

Basın toplantısına Ç.Ü. Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr.TurgutCabaroğlu ile bölüm öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr.Asiye Akyıldız; Adana B.T.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç.Dr.M.Sertaç Özer, Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç.Dr.Osman Kola ile Bölüm Başkan Yardımcısı Doç.Dr.Haşim Kelebek; Odamız adına da Şehmus Alparslan, Zafer Erbay, Ahmet Pan ve Şube çalışanımız Fikriye Uzun katıldı. Açıklama yerel ve ulusal basında önemli ölçüde yer buldu. Haberin yayınlandığı bazı internet siteleri şöyle;

<http://www.ntvmsnbc.com/id/25499436/>

http://www.radikal.com.tr/turkiye/canan_karatayin_facebook_mesaji_gida_muhendislerini_isyan_ettirdi-1177125

<http://www.akithaber.com/haberoku.php?Haber=http%3A%2F%2Fhaber.stargazete.com%2Fsondakika%2Fgida-muhendislerinden-canan-karataya-tepki%2Fhaber-844503>

<http://www.odatv.com/n.php?n=gida-muhendislerinden-canan-karataya-tepki-1702141200>

<http://www.bulten01.com/index.php/gida-muhendislerinden-karataya-tepki/>

<http://www.arcaajans.com/haber/guncel/canan-karatay-in-facebook-hesabindan-paylasilan-mesaj-gida-muhendislerini-isyan-ettirdi/69072/>

<http://www.sondakika.com/haber/haber-gida-muhendislerinden-canan-karatay-a-tepki-5677960/>

<http://www.haberler.com/gida-muhendislerinden-karatay-a-tepki-5678050-haber/>

http://www.dha.com.tr/en-son-haber-gida-muhendislerinden-canan-karataya-tepki-son-dakika-haberleri_602773.html

<http://haberciniz.biz/gida-muhendislerinden-karataya-tepki-2622342h.htm>

Alınan Kararlar:

1. Toplantımızı ziyaret eden Yenikapı Tiyatro Topluluğu ile tanışıldı. Topluluğun 2 Mart 2014 Pazar günü, saat 13.30'da, Adana Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonunda oynayacağı "İsyân" isimli oyunun üyelerimize duyurulmasına, bu etkinliğe üyelerimizle katılımın örgütlenmesine ve üyelerimize ulaştırmak üzere davetiye alınmasına karar verildi. Toplantıya katılanlardan Nuray Yumukgöz 14, Şehmus Alparslan 5, Zafer Erbay 5, Deniz Kaypak Tona 4, Veli Gökkaya 2 davetiye aldılar.
2. Kurum ziyaretlerine önceki toplantıda çıkartılmış olan liste çerçevesinde devam edilmesine karar verildi. Sürecin Şehmus Alparslan tarafından takibinin sürmesine karar verildi.
3. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu sürecindeki toplantılara katılım konusunda önceki dönemden alınmış olan karar gereği önceki dönem YK başkanımız Işıl Var ve Gülşah

Batman'ın katılımlarının devam etmesine, toplantı sonuçlarından ise Şube YK'nın bilgilendirilmesine karar verildi. Konu hakkındaki iletişimi Şehmus Alparslan'ın kurmasına karar verildi.

4. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından görüşe açılan tebliğ taslaklarına dair YK adına Zafer Erbay'ın "Isıl İşlem Görmüş İçme Sütleri Tebliği" taslak metni ile ilgili değerlendirmesi görüşüldü ve değerlendirmenin Şube görüşü olarak Genel Merkez'e bildirilmesine karar verildi.
5. Üye takip sistemi ile ilgili Şube Genel Kurul'unda kabul edilen önerge doğrultusunda, gıda mühendisliği mesleğini icra eden ancak üye olmayan kişilerin tespitini, üyelerimizin ise takibini sağlayacak bir mekanizmanın yaratılmasının koşulları tartışıldı. Konu ile ilgili diğer meslek odalarında yapılan "belgelendirmeler" in örnek alınarak araştırılmasına ve konu ile ilgili yasal dayanağın netleştirilmesine karar verildi. Konunun 3 Mart tarihindeki toplantıda netleştirilmesi kararlaştırıldı.
6. Üye takip sistemi ile ilgili tartışma sırasında, piyasada Gıda Mühendisi çalıştıran işletmelerin ve işverenlerin SGK primlerinden kaynaklı yaşadıkları sorunlar ile bu sorunlara çözüm olarak meslektaşlarımızın işten çıkartılması risklerine vurgu yapıldı. Burada meslek odası olmadığından (örn. Kimyagerler) "taban ücret" belirlenme durumu olmayan, ancak Gıda Mühendislerinin çalıştığı işletmelerde çalışabilecek kişilere yönelim olduğu vurgulandı. Bu doğrultuda Gıda Mühendisi olarak çalışan meslektaşlarımızın SGK primlerinin belirli bir kısmının devlet tarafından karşılanmasının rekabetin düzenlenmesi ve işletmelerin sıkıntılarının hafifletilmesi açısından yararlı olacağına dair bir önerenin daha verilmesine karar verildi.
7. 2.öğretimlerle ilgili Şube Genel Kurul'unda kabul edilen önerge doğrultusunda görüşmeler yapıldı. Konu ile ilgili tüm Türkiye'deki Gıda Mühendisliği öğrencilerini ve akademisyenleri hedefleyen eş zamanlı bir kamuoyu oluşturma çalışması yapılması gerektiğine karar verildi. Öğrenci Koordinasyon Kurulu üzerinden tüm ülkedeki öğrenci komisyonlarının bu konuyu öncelikli gündem olarak işlemesi, hazırlanan bir sunum ile üniversitelerdeki öğrencilerle toplantıların yapılması (başta öğrenci sayısı çok olan bölümler ve 2.öğretim programı olan bölümlerde olmak üzere), Gıda Mühendisliği Koordinasyon Kurulu ile de akademisyenlere dönük çalışma yapılması gerekliliği vurgulandı. Bu çalışmaların aracı olarak öğrencilere ve akademisyenlere dönük olarak ayrı ayrı imza metinlerinin hazırlanmasının ve toplanacak imzalarla kamuoyu yaratılmasının hedefleneceği konuşuldu. Aynı zamanda TÜBİTAK gibi 2.öğretimlere

farklı noktalardan karşı olan kurumlarla da görüşülerek kamuoyu oluşturulmasına katkıda bulunulması uygun bulundu.

8. Şube Genel Kurulumuzda kabul edilen ve odamızın mali durumu ile ilgili çalışma gerektiren önerge ile ilgili olarak Genel Merkezden talep edilen İktisadi Teşekkül'ün kuruluşunun ilan edildiği Ticaret Sicil Gazetesi Genel Merkezden talep edildi. Bu belgeye göre yapılabileceklerin sınırlı olduğu değerlendirildi. Konunun 03 Mart 2014 te yapılacak toplantıya daha detaylı çalışılması kararlaştırıldı.
9. Bir sonraki YK Toplantısı'nın 24 Şubat 2014 Pazartesi günü saat 19.00'da yapılmasına karar verildi